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Kryterium Toru "Kielce"

Klasyfikacja w klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2010-04-24  /  Miedziana Góra 2010-04-24 do 16:36  /  Strona 2/4

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Klasa Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Czas Różnica

24 117 Lach Jakub Toyota MR2 III 2:45.19 * 2:42.55 * 2:37.51 5:20.06 51.56

25 79 Glock Agnieszka Ford Puma III 2:53.19 * 2:40.32 * 2:41.01 5:21.33 52.83

26 78 Krzeszewski Artur Polonez Caro III * 2:46.11 2:46.46 * 2:39.79 5:25.90 57.40

  Klasa IV  

1 35 Siudak Artur Honda Civic IV 2:20.38 * 2:14.44 * 2:12.05 4:26.49

2 32 Baja Grzegorz Honda Civic IV 2:18.60 * 2:17.08 * 2:14.78 4:31.86 5.37

3 36 Wolski Artur Renault Megane IV 2:25.92 * 2:20.11 * 2:18.99 4:39.10 12.61

4 38 Teter Sebastian Toyota Celica IV 2:26.53 * 2:22.12 * 2:19.80 4:41.92 15.43

5 37 Szczerba Marek Renault Clio IV 2:23.90 * 2:18.92 * 2:23.22 4:42.14 15.65

6 33 Sztorc Piotr Opel Astra IV * 2:24.15 2:24.45 * 2:21.18 4:45.33 18.84

7 39 Jabłoński Konrad Renault Clio IV * 2:26.06 * 2:22.19 4:48.25 21.76

8 43 Burnóg Tomasz Renault Clio IV 2:32.23 * 2:25.60 * 2:23.48 4:49.08 22.59

9 109 Pałacha Marek Citroen Xsara IV 2:30.92 * 2:27.67 * 2:25.23 4:52.90 26.41

10 45 Zarychta Damian Opel Kadett IV 2:42.51 * 2:28.28 * 2:26.11 4:54.39 27.90

11 42 Piechowicz Tomasz Mazda MX 5 IV * 2:30.10 2:31.60 * 2:26.22 4:56.32 29.83

12 51 Kalara Adrian Peugeot 206 IV * 2:31.56 2:32.20 * 2:24.91 4:56.47 29.98

13 103 Świeboda Maciej Renault Clio IV 2:36.93 * 2:28.17 * 2:28.69 4:56.86 30.37

14 50 Kościelski Artur Seat Ibiza IV 2:33.70 * 2:30.08 * 2:29.68 4:59.76 33.27

15 46 Adamiak Jarosław Honda Civic IV 2:37.84 * 2:31.47 * 2:29.28 5:00.75 34.26

16 56 Różak Marek Renault Clio IV * 2:35.94 * 2:27.54 5:03.48 36.99

17 55 Zawisza Michał Polonez IV 2:51.09 * 2:33.01 * 2:37.96 5:10.97 44.48

18 44 Hajduk Michał Fiat 125 P IV * 2:37.92 3:03.97 * 2:34.75 5:12.67 46.18

19 52 Szala Piotr Opel Astra IV * 2:52.40 * 2:42.05 5:34.45 1:07.96

  Klasa V  

1 22 Fedorowicz Rafał BMW E 30 V 2:16.81 * 2:11.95 * 2:11.83 4:23.78

2 20 Kita Rafał BMW E 30 V * 2:15.83 * 2:12.27 2:19.46 4:28.10 4.32

3 19 Żyszczyński Ryszard Porsche 911 V 2:36.52 * 2:15.39 * 2:19.91 4:35.30 11.52

4 30 Szkudlarek Wojciech VW Corrado V 2:30.82 * 2:26.17 * 2:24.03 4:50.20 26.42

5 28 Januszewicz Łukasz BMW E 36 V 2:31.44 * 2:28.18 * 2:26.39 4:54.57 30.79

6 27 Kalara Mariusz Fiat Coupe Turbo V * 2:34.38 2:34.39 * 2:26.70 5:01.08 37.30

7 26 Ostrowicz Oktawian Ford Sierra V * 2:33.78 2:39.09 * 2:31.67 5:05.45 41.67

8 29 Wilk Sebastian Opel Rekord V * 2:39.97 * 2:37.77 5:17.74 53.96

9 25 Strójwąs Krystian Honda Civic V 2:45.74 * 2:42.89 * 2:41.53 5:24.42 1:00.64

  Klasa VI  

1 5 Grzesiński Rafał Mitsubishi EVO IX VI 2:04.78 * 2:02.86 * 2:02.04 4:04.90

2 3 Kluza Waldemar Mitsubishi EVO IX VI 2:09.47 * 2:04.06 * 2:04.63 4:08.69 3.79

3 113 Dul Grzegorz Mitsubishi EVO VI 2:21.50 * 2:08.58 * 2:04.57 4:13.15 8.25

4 7 Zbożeń Marcin Mitsubishi EVO VII VI 2:13.76 * 2:07.62 * 2:05.68 4:13.30 8.40

5 15 Nowak Dominik Mitsubishi Evo VI * 2:08.59 * 2:05.57 4:14.16 9.26

6 11 Banasik Dariusz Mitsubishi EVO IX VI 2:11.02 * 2:07.71 * 2:06.77 4:14.48 9.58

7 8 Włoch Grzegorz Mitsubishi EVO X VI 2:12.14 * 2:10.41 * 2:07.16 4:17.57 12.67

7 6 Lelek Janusz Mitsubishi EVO VIII VI * 2:08.92 2:09.23 * 2:08.65 4:17.57 12.67

9 1 Ostrowski Piotr Mitsubishi EVO IX VI 2:17.78 * 2:13.08 * 2:04.68 4:17.76 12.86

10 2 Waszkowski Grzegorz Mitsubishi EVO IX VI * 2:10.75 2:33.57 * 2:07.39 4:18.14 13.24

11 12 Nowak Damian Mitsubishi EVO IX VI 2:12.63 * 2:10.27 * 2:08.74 4:19.01 14.11

12 9 Chaiński Ireneusz Subaru Impreza STI VI 2:12.72 * 2:10.73 * 2:09.12 4:19.85 14.95

13 111 Zajączkowski Piotr Mitsubishi EVO IX VI 2:13.94 * 2:09.83 * 2:11.20 4:21.03 16.13

14 14 Hałat Tomasz Mitsubishi EVO X VI 2:14.02 * 2:11.19 * 2:09.89 4:21.08 16.18
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15 10 Różak Tomasz Subaru Impreza STI VI 2:15.23 * 2:11.94 * 2:09.56 4:21.50 16.60

16 115 Obłudek Zbigniew Mitsubishi EVO VI * 2:16.43 * 2:19.36 4:35.79 30.89

17 17 Skrzypczyński Zbigniew Mitsubishi EVO X VI * 2:24.28 * 2:17.48 2:25.06 4:41.76 36.86

18 13 Pankowski Michał Subaru Impreza STI VI 2:36.80 * 2:27.61 * 2:21.81 4:49.42 44.52

  Klasa RWD  

1 22 Fedorowicz Rafał BMW E 30 V 2:16.81 * 2:11.95 * 2:11.83 4:23.78

2 20 Kita Rafał BMW E 30 V * 2:15.83 * 2:12.27 2:19.46 4:28.10 4.32

3 19 Żyszczyński Ryszard Porsche 911 V 2:36.52 * 2:15.39 * 2:19.91 4:35.30 11.52

4 28 Januszewicz Łukasz BMW E 36 V 2:31.44 * 2:28.18 * 2:26.39 4:54.57 30.79

5 42 Piechowicz Tomasz Mazda MX 5 IV * 2:30.10 2:31.60 * 2:26.22 4:56.32 32.54

6 26 Ostrowicz Oktawian Ford Sierra V * 2:33.78 2:39.09 * 2:31.67 5:05.45 41.67

7 76 Puchalski Tomasz Fiat 125 P III 2:39.28 * 2:35.47 * 2:34.15 5:09.62 45.84

8 55 Zawisza Michał Polonez IV 2:51.09 * 2:33.01 * 2:37.96 5:10.97 47.19

9 44 Hajduk Michał Fiat 125 P IV * 2:37.92 3:03.97 * 2:34.75 5:12.67 48.89

10 71 Kotarba Kamil Fiat 125 P III 2:42.38 * 2:39.97 * 2:35.26 5:15.23 51.45

11 29 Wilk Sebastian Opel Rekord V * 2:39.97 * 2:37.77 5:17.74 53.96

12 117 Lach Jakub Toyota MR2 III 2:45.19 * 2:42.55 * 2:37.51 5:20.06 56.28

13 78 Krzeszewski Artur Polonez Caro III * 2:46.11 2:46.46 * 2:39.79 5:25.90 1:02.12

  Klasa FWD  

1 35 Siudak Artur Honda Civic IV 2:20.38 * 2:14.44 * 2:12.05 4:26.49

2 70 Mizak Piotr Honda Civic III 2:19.51 * 2:14.82 * 2:13.68 4:28.50 2.01

3 58 Mazurkiewicz Robert Honda Civic III 2:16.86 * 2:13.96 * 2:14.83 4:28.79 2.30

4 32 Baja Grzegorz Honda Civic IV 2:18.60 * 2:17.08 * 2:14.78 4:31.86 5.37

5 61 Piwnik Maciej Honda CRX III * 2:17.57 * 2:14.97 2:38.38 4:32.54 6.05

6 57 Kotwica Piotr Honda CRX III 2:27.78 * 2:19.51 * 2:13.84 4:33.35 6.86

7 36 Wolski Artur Renault Megane IV 2:25.92 * 2:20.11 * 2:18.99 4:39.10 12.61

8 59 Pawlak Rafał Honda CRX III * 2:23.31 2:26.08 * 2:18.43 4:41.74 15.25

9 38 Teter Sebastian Toyota Celica IV 2:26.53 * 2:22.12 * 2:19.80 4:41.92 15.43

10 37 Szczerba Marek Renault Clio IV 2:23.90 * 2:18.92 * 2:23.22 4:42.14 15.65

11 65 Wołoszyn Szymon Honda Civic III 2:24.24 * 2:18.90 * 2:23.64 4:42.54 16.05

12 62 Muczko Aleksander Fiat CC Super 1300 III 2:31.68 * 2:21.61 * 2:21.89 4:43.50 17.01

13 63 Jędrzejczak Daniel Honda Civic III 2:29.80 * 2:24.17 * 2:19.51 4:43.68 17.19

14 60 Żelazo Paweł Honda Civic III * 2:23.06 * 2:20.77 2:26.48 4:43.83 17.34

15 33 Sztorc Piotr Opel Astra IV * 2:24.15 2:24.45 * 2:21.18 4:45.33 18.84

16 98 Ćwieluch Piotr Seat Arosa I 2:26.32 * 2:23.63 * 2:22.32 4:45.95 19.46

17 69 Pasternak Andrzej Honda Civic III * 2:23.94 * 2:22.08 2:24.96 4:46.02 19.53

18 83 Bujak Sebastian Fiat SC II 2:25.68 * 2:22.15 * 2:24.34 4:46.49 20.00

19 105 Cheda Rafał Seat Arosa I 2:30.95 * 2:24.13 * 2:23.48 4:47.61 21.12

20 84 Kiwior Łukasz Renault Clio III * 2:27.39 2:28.51 * 2:20.35 4:47.74 21.25

21 39 Jabłoński Konrad Renault Clio IV * 2:26.06 * 2:22.19 4:48.25 21.76

22 64 Wójcik Maciej Opel Corsa III 2:30.18 * 2:26.93 * 2:21.78 4:48.71 22.22

23 43 Burnóg Tomasz Renault Clio IV 2:32.23 * 2:25.60 * 2:23.48 4:49.08 22.59

24 30 Szkudlarek Wojciech VW Corrado V 2:30.82 * 2:26.17 * 2:24.03 4:50.20 23.71

25 80 Twardowski Karol Fiat CC II 2:27.72 * 2:25.87 * 2:26.46 4:52.33 25.84

26 109 Pałacha Marek Citroen Xsara IV 2:30.92 * 2:27.67 * 2:25.23 4:52.90 26.41

27 107 Pawlik Bartosz Fiat SC II * 2:28.60 * 2:24.48 2:31.70 4:53.08 26.59

28 74 Wójcik Jakub Opel Corsa III 2:33.41 * 2:27.74 * 2:25.91 4:53.65 27.16

29 45 Zarychta Damian Opel Kadett IV 2:42.51 * 2:28.28 * 2:26.11 4:54.39 27.90

30 88 Małaczek Tomasz Fiat CC II 2:32.51 * 2:27.05 * 2:27.78 4:54.83 28.34

31 51 Kalara Adrian Peugeot 206 IV * 2:31.56 2:32.20 * 2:24.91 4:56.47 29.98

32 103 Świeboda Maciej Renault Clio IV 2:36.93 * 2:28.17 * 2:28.69 4:56.86 30.37

33 114 Banasik Michał Suzuki Swift II * 2:29.45 2:32.83 * 2:27.70 4:57.15 30.66
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34 96 Sierka Maciej Fiat CC II 2:33.78 * 2:30.02 * 2:28.06 4:58.08 31.59

35 112 Cegielski Adam Suzuki Ignis Sport III * 2:30.15 * 2:28.63 4:58.78 32.29

36 50 Kościelski Artur Seat Ibiza IV 2:33.70 * 2:30.08 * 2:29.68 4:59.76 33.27

37 91 Rybienik Bartosz Fiat CC II 2:38.36 * 2:31.27 * 2:28.74 5:00.01 33.52

38 95 Gątarski Artur Suzuki Swift II 2:33.70 * 2:30.22 * 2:29.84 5:00.06 33.57

39 68 Kundera Dawid Honda CRX III 2:41.59 * 2:32.12 * 2:28.47 5:00.59 34.10

40 46 Adamiak Jarosław Honda Civic IV 2:37.84 * 2:31.47 * 2:29.28 5:00.75 34.26

41 94 Maz Piotr Fiat 128 II 2:40.82 * 2:32.74 * 2:28.05 5:00.79 34.30

42 27 Kalara Mariusz Fiat Coupe Turbo V * 2:34.38 2:34.39 * 2:26.70 5:01.08 34.59

43 77 Tomaszewski Jacek Opel Corsa III 2:31.67 * 2:30.70 * 2:31.08 5:01.78 35.29

44 82 Gradowski Bartosz Fiat CC II * 2:30.64 * 2:31.28 5:01.92 35.43

45 116 Lenczkowski Andrzej Honda CRX III 2:36.41 * 2:32.04 * 2:29.91 5:01.95 35.46

46 56 Różak Marek Renault Clio IV * 2:35.94 * 2:27.54 5:03.48 36.99

47 108 Grychowski Mateusz Fiat SC II * 2:34.89 * 2:29.40 2:40.64 5:04.29 37.80

48 75 Zieliński Wojciech Honda Civic III 2:35.18 * 2:34.72 * 2:30.80 5:05.52 39.03

49 72 Mularczyk Paweł Honda Civic III 2:40.59 * 2:33.82 * 2:32.33 5:06.15 39.66

50 87 Leszczyński Wojciech Fiat CC II * 2:35.81 * 2:33.22 2:49.55 5:09.03 42.54

51 73 Glock Piotr Ford Puma III 2:42.11 * 2:35.86 * 2:33.38 5:09.24 42.75

52 92 Woszczalski Grzegorz Suzuki Swift II 2:48.54 * 2:34.49 * 2:35.98 5:10.47 43.98

53 89 Bąk Piotr Fiat CC II * 2:40.29 2:40.46 * 2:35.35 5:15.64 49.15

54 67 Mucha Robert Fiat Punto Sport III * 2:39.94 * 2:35.98 5:15.92 49.43

55 85 Glock Michał Fiat SC II 2:40.64 * 2:39.80 * 2:38.25 5:18.05 51.56

56 101 Jaroński Bartłomiej Fiat UNO I 2:44.48 * 2:40.62 * 2:39.13 5:19.75 53.26

57 79 Glock Agnieszka Ford Puma III 2:53.19 * 2:40.32 * 2:41.01 5:21.33 54.84

58 93 Tyrała Kamil VW Polo II 2:51.50 * 2:43.29 * 2:40.59 5:23.88 57.39

59 86 Dyguda Tomasz Seat Ibiza II 2:47.00 * 2:38.10 * 2:46.11 5:24.21 57.72

60 25 Strójwąs Krystian Honda Civic V 2:45.74 * 2:42.89 * 2:41.53 5:24.42 57.93

61 52 Szala Piotr Opel Astra IV * 2:52.40 * 2:42.05 5:34.45 1:07.96

62 102 Gawryszczak Piotr Fiat SC I 2:55.52 * 2:49.43 * 2:51.20 5:40.63 1:14.14

63 104 Libuda Maciej Fiat Uno I 3:06.86 * 2:56.89 * 2:59.39 5:56.28 1:29.79

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


